sigillare.

Signum domni Ludovici imperatoris Augusti.

Bartholoraseus ' notarius ad vicem Ilugonis reco-

gnovi, et subscripsi.

Data xvm Kal. Julii, anho, Christo propilio, 2*'ini-

perii domini Ludovicii c piissimi Aiigusti, indictione

prima ''. Actum Noviomago • palafio regio in Dei

nomiiie feliciter. Ainen.

(XXX X.

I>nO HONASTERIG CORMERIACENSI.

(Aimo 838.)

[Apud Marten. , Thes. Anecd., tom. I, pag. 28.]

lu noiiiine Doniini Dei et Salvaloris uostri Jesu

Christi, Ludovicus, divina propitiante clcmentia

,

imperator Augustus.

Si servoruni Dei eorumque necessitatcs, qui cx

loto sarculum rcliquisse noscuniur, consulimus, ct

cas pia solliciludine et imperiali providentia procu-

ramus, ad emolumentum animx nostre et ad acler-

nani beatitudinem capcssendam hoc procul dubio

peiiinere confidimus. Idcirco noluni ficri volumus,

Deo disponenle , successoribus nostris, rectoribus-

que, aique agenlibus, monastcrii S. Martini patroni

nostri , ubi ipse pretiosissimus Cliristi confessor

corporc requiescit, prasenlibus et fuluris, quia di-

vino tacli amore , complacuit celsitudini nostrac,

quamdara villara juris ejusdem monaslerii nomine

Cusciacus ad cellam Sancti Pauli
, quae ruslico no-

niine Cormaricus dicitur, quam ltherius quondam

abbas ejusdem rnonaslerii in propriis rebus novo

opere conslruxii , atque memoraio monaslerio dele-

gavit , ob utilitales ejusdein cellac, et necessitales

» Eitrack, vicus ib. in dicecesi Constant.
• Itefert Schannatus, Tradil. Fuldehs., p. 170,

aliml diploma Ludovici Pii xin Kal. Martias an. 2(j

impcrii datuin, atque a Bartholemaeo nolario ad
vieem Hugonis rccognitum et subscriptum. Barlho-

lomaeum abbatem S. Martini in Insula Barbara (iiue-

cesis Lugdunensis fuissc arbilror, his verbis in in-

dicc societatuin monasterii Augiensis memoraium :

< Ex monasterio S. Marlini lnsulae Barbara? Barlhnto-

scitur , successoribusquc ejus, palribus videlicet

ejusdem celhe, dare decrevimus, per quos sancimus

alque omniniodis pracciphnus , ut memorata villa

cum sui integritate abhinc in fuiurum in jure et do-

miuationc memoratae cellae monachorumque inihi

Deo per successiones famuiantium consistat, et quid-

quid publicis vel privaiis ohsequiis, abbatibus recto-

ribusque memorati monasterii S. Marlini impen-

tlere dchuit, lotuni ad jus ei profectum pracfalac

cellue proflciat, quam in honore S. Pauli dicatam csse

diximus, qiialenus fabricae ejusdem , nionachorum-

que inibi usibus Deo famulaniiuin deservial, atque

in augmenlis proficiat , ct ejusdcm beati aposioli

Christi gloriosis interventionibus nobis divina pro-

L pitiatio gloriosius cu... El ul haec noslrac delegalionis

auctoritas perpetuis lemporibus... ds annulo nostro

subter cam jussimus sigillarc.

Hirminmarus noiarius ad vicem Hugonis recognovi

ct snbsciipsi.

Dala xviKalcndas Julii, anno, Christo propitio, 24

imperiidomniLudovici Augusti, indiclionel5. Actum
Theodonis villa palatio regio in Dei nomine feliciter.

CCXXXI.

CONFinMATUn COMMUTATIO QUORUMDAB PR.EDIORl'M

INTF.lt IIILDUI.NUM ABDATfM DIOH VSIANUM KT F.RSIEN-

TRUDF.1I ABBATISSAM JOTRENSFM.

[Anno 850.)

[ Apud Mabill., de llc diplomatica, pag. oi5.
J

In nomine Domini Dei et Salvatoris nostri Jesu

" Christi , Ludovicus, divina repropiliante clementia,

imperalor Augustus.

Si enim ea qtifc fideles imperii nostri pro eorum

opporlunitalibus intcr se commutaverint , noslris

confirmamus edictis, imperialem exercemus consuc-

ludinem, et hoc in postmodum jnrc firmissimo nian-

maeus abbas « Mabillon., Vet. Analect., fol. J2G.

col. 2.
c Errore scriploris cbarlularii nro Ludovici; ut

superius marka et markis, pro marca, marcis.
d Anno 858, vicesimo quinto Ludovici Pii, curre-

!i.it indictio 1.

« Ludovicum Pium filiumque cognominem hoc

inensc Noviomagi versatos fuisse constat ex Annal.

Bertin.ad hnuc annum. Cf.Annal.Metens,, Fuldens.
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sururo esse volumus. lilcirto novcril omnium fide- A Oatum x Kal. Februar., indictionc 11, iu Doi no-

liuui noslrorum, latn prxsciitium quani ci futuro-

ruiii, induslria, qnia llildiiinus vir vonorabilis , mo-

nasUrii Sancti Dionysii abbas . nobis innotuit co

quod cum Ermcntrudi monasterii sanclx Marix Jo-

•lcrensis abbatissa pro ambarum partium opportuni-

tale de quibusdam rebus comuiutationom fecisset.

Dedit igttur noslro permissu prxdicta Ermentrudis

abbatissa de rebus Sanctx Marix sibi commissis

partibus monaslerii Sancli Dionysii vcl Hilduini ab-

balis in pago Meldensi el in villa qux vocatur Cucia-

cus curliles n.liabentes inler ipsos curtilcs et vincain

plus niinus bunuarium unnm et arpennum iinum ; in-

«er terram arabilem et pratum ac concitos bunuaria

xi ct arpennum unum. Contra in recoinpcnsatione

ininc feliciler. Amen.

CCXXXH.
PRO ABUVIIA CAttPlDOMENSI •.

(4mio839, 18 April.)

[Apud Ncuigart., Vodex Alemannicus, pag. 237.]

Iu nomine Domini Dei et Salvaloris nostri Jesu

Cbristi, Ludovicus, divina repropitiante cleinenlia,

iinperator Auguslus.